АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий посёлок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М.МУ №
р.п. Лососина

Г -I

О признании нуждающимися
в жилье молодых семей

Для участия молодых семей городского поселения «Рабочий поселок
Лососина» в муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем мо
лодых семей Советско-Гаванского муниципального района» администрация
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании решения протоколов:
1.1. № 20 от 27 декабря 2021 года комиссии городского поселения «Ра

бочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,
признать семью составе:
Максимова Екатерина Александровна, 05.02.2002 г.р. - супруга;
Максимов Максим Валерьевич , 22.09.1997 г.р. - супруг;
Максимов Кирилл Максимович, 14.09.2021 г.р. - сын
нуждающейся в жилье.

1.2. № 21 от 27 декабря 2021 года комиссии городского поселения «Ра
бочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,
признать семью составе:
Аллахвердиева Виктория Александровна, 06.07.1992 г.р. - мать;
Аллахвердиева Вероника Максимовна, 17.10.2016 г.р. - дочь;
нуждающейся в жилье.

2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на спе
циалиста по работе с населением И В. Мурашко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения И.Н. Будяк

000455 * МАУ «Р.Г.-С.з.».2021г.